tasques de mediació, en reunions amb tècnics i agents socials dels municipis, en 
tasques de gestió i en tasques de coordinació amb els tècnics laborals de l’Oficina 
Jove del Vallès Oriental. 

VIII. Que el cost anual previst del servei per l’any 2014 és de vint-i-tres mil set-cents 

seixanta euros (23.760 €) amb l’IVA inclòs. 

D’acord amb les manifestacions exposades, les parts compareixents atorguen aquest 
conveni que subjecten a les següents  

C O N S I D E R A C I O N S  J U R Í D I Q U E S 

1. L’article 25.1 c) del Text refós de la Llei de l'organització comarcal de Catalunya,

[...]

Les altres obligacions que es derivin d’aquest conveni 

Quart. Règim econòmic 

A. Per raó d’aquest conveni les parts signants es comprometen a aportar les quantitats 

següents per l’any 2014: 

a) El CONSELL COMARCAL aportarà la quantitat màxima de tretze mil set-cents 
seixanta euros (13.760 €) amb l’ IVA inclòs 

b) L’AJUNTAMENT aportarà al CONSELL COMARCAL dos mil euros (2000 €). 
Aquesta quantitat s’abonarà abans del 30 d’octubre de 2014. 

B. El CONSELL COMARCAL iniciarà l’expedient de compensació, de conformitat amb 

el que preveu la legislació vigent, quan l’AJUNTAMENT sigui deutor del CONSELL